
   POLITECHNIKA WARSZAWSKA
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 20/2025
Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych

z dnia 19 maja 2025 r.

w sprawie powołania  komisji likwidacyjnej zużytych, niekompletnych i uszkodzonych składników 
niskocennych i środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych majątku na stanie 
Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 i 7 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie 
nadania Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej i § 3 ust. 1 Instrukcji 
gospodarowania zbędnymi i zużytymi środkami trwałymi oraz niskocennymi składnikami majątku, 
stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 35/2021 Rektora PW z dnia 23 kwietnia 2021 r. w sprawie 
gospodarowania zbędnymi zużytymi środkami trwałymi oraz niskocennymi składnikami majątku 
postanawia się, co następuje:

§ 1

1. Powołuję się na czas określony do dnia 31.12.2025 r. komisję ds. likwidacji zużytych, 
niekompletnych i uszkodzonych składników niskocennych i środków trwałych oraz wartości 
niematerialnych i prawnych majątku na stanie Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 
Politechniki Warszawskiej w składzie:

1) Mgr Monika Ambroziak – przewodnicząca;
2) Mgr inż. Kamil Turemko – członek;
3) Łukasz Specjalski – członek;
4) Marcin Jarosiewicz – członek;

2. Zadaniem komisji jest likwidacja środków trwałych i niskocennych składników majątku, 
wartości niematerialnych i prawnych majątku na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych 
Politechniki Warszawskiej.

3. Członkowie komisji, o których mowa w ust.1, nie są materialnie odpowiedzialni za 
likwidowany sprzęt i posiadają odpowiednie kompetencje do oceny stanu technicznego 
składników majątku Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej.

4. Wyznacza się członka komisji Łukasza Specjalskiego do przeprowadzenia demontażu części 
i zespołów oraz złomowania pozostałych elementów likwidowanego sprzętu.

§ 2

Traci moc decyzja nr 63/2023 Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych z dnia 
01 grudnia 2023 r. w sprawie powołania komisji likwidacyjnej zużytych, niekompletnych 
i uszkodzonych składników niskocennych i środków trwałych oraz wartości niematerialnych 
i prawnych majątku na stanie Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki 
Warszawskiej.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                         DZIEKAN 
Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych PW

Prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowicz


		2025-05-19T14:11:38+0000
	Piotr Maria Przybyłowicz




